Sebasliani  de  Silos  maneat  conlirmatum  evo  perhenni  et  per  sécula  cuneta. 

Si  quis  tamen.  quod  fieri  minime  credo,  contra  hoc  meum  factum  ad 

irrum[)enduin  venerit,  sive  sit  propinquus  vel  extraneus,  tam  regia  po- 
testas  quam  et  populorum  universitas,  aud  quicumque  fiierit,  qui  talia 

comiserit,  sitexcomunicalus  et  ab  omni  Christianorum  consorcio  separatus, 

et  cum  Datan  et  Abiron,  quos  térra  vivos  absorbuit,  et  cum  luda  Domini 

traditore,  qui  laqueo  se  suspenditetvitam  cum  visceribusfudit,  in  profundo 

inferni  maneat  religatus,  et  hoc  meum  faclum  in  cunctis  semper  stabile 

permaneat;  et  pro  ausu  temerilatis  si  aiiquishoc  violare  presumpserit,  con- 

ponat  in  duplo  vel  triplo  quod  violaverit  et  ad  partem  regis  auri  puii  li- 
bras centum,  et  hoc  meum  factum  in  cunctis  plenam  obtineat  firmitatem. 

Factaautem  hac  carta  tesiamenti,  in  era  m'c^xih'"'  et  noto  die,  quod  fuit 
xiii°  kalendas  februarii. 

''^  L'ére  iii3,  qui  correspond  á  i'année 
de  J.-C.  1 075 ,  ne  s.iurait  élre  acceptée  comme 

dato  du  présent  diplome,  par  les  motifs  sui- 

vants  ;  1°  la  leijic  Berte,  qui  signe  co  di- 

plome ,  n'époiis.i  pas  Alphonse  VI  avanl  Tannée 
1098  :  en  1070  en  eíTel  la  reine  était  Agnés, 
qui  mourut  en  1078,6!  fut  remplacée  par  doña 

Constancia ,  morle  en  1099;  2°  Alphonse  VI 

signe  Toletanus  imperator,  litre  qu'il  ne  prit 
pas  avant  la  conqiiéte   de   Toledo  on    108.^; 

3°  García  Aznariz,  Pun  des  témoins,  n'occupa 
le  siége  episcopal  do  Burgos  que  de  1096  á 

lili  {Esp.  sagr.,  t.  XXVI,  p.  928-263). 
Enfin  Diego,  aulre  signataire,  ne  fut  pas  élu 

¡ibbc  de  Cardona  avanl  I'année  1090.  La  reine 
Berte  étant  morle  en  1098  et  Tévéque  García 

n'étant  monl«  sur  le  siége  de  Burgos  qu'en 
1095,  Tacle  qui  porte  leurs  signatures  et  la 
dale  du  90  janvier  doit  étre  de  Tune  des 
années  109O,  1097  ou  1098  an  plus  tard. 
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PREHIERE  COLONNP. 

Ego  Adefonsus,  Dei  gracia  Tole- 

tanus  imperalor,  quod  fieri  pre- 

cepi  confirmo. 

Berta,  Toletani  imperii  regina, 
factum  domini  mei  confirmo. 

Urraca,  Fredinandi  et  Sancie  filia, 

factuni  fratris  confirmat. 

Garcfa  Ordomz  et  (^sic^  comes  con- 
firniat. 

Gacia  (s/c)  Aznariz,  Burgensis  ec- 

clesie  episcopus,  confirmat.